[bookmark: _GoBack][image: 红头]南招社会考试〔2019〕7号

关于做好南海区2019年6月广东省中等职业技术教育专业技能课程考试报考工作的通知

各职业学校、有关考生：
2019年6月广东省中等职业技术教育专业技能课程考试将于2019年5月下旬至6月上旬举行。根据《关于做好2019年6月广东省中等职业技术教育专业技能课程考试报考工作的通知》（粤考院函〔2019〕34号）的有关要求，结合我区实际情况，现将报考工作有关事项通知如下：
1、 开考安排
	科目
	南海区是否开放报考
	报名点
	操作考试
计划时间
	操作考试
计划考点
	理论考试
计划时间
	理论考试
计划考点

	电工
	是
	各区直职校报名点
	2019年5月25-26日
	南海信息技术学校
	2019年6月9日
9：00-10：30
	南海信息技术学校

	电子
	否
（区外借考）
	无
	无
	无
	2019年6月9日
14：30-16：00
	无

	机械
	是
	各区直职校报名点
	2019年5月25-26日
	南海信息技术学校
	2019年6月9日
14：30-16：00
	南海信息技术学校

	化学
	是
	各区直职校报名点
	2019年5月25-26日
	南海卫生职业技术学校
	2019年6月9日
14：30-16：00
	南海信息技术学校

	会计
	是
	各区直职校报名点
	2019年6月9日
9：00-10：30
	南海信息技术学校
	2019年6月9日
14：30-16：00
	南海信息技术学校

	旅游
	否
	无
	无
	无
	2019年6月9日
14：30-16：00
	无

	美术基础
	是
	各区直职校报名点
	2019年6月9日
9：00-11：00
	南海信息技术学校
	2019年6月9日
14：30-16：00
	南海信息技术学校

	教育基础综合
（声乐）
	是
	各区直职校报名点
	2019年5月25-26日
9：00-12：00
14：30-17：30
	南海第一职业技术学校
	2019年6月9日
9：00-10：30
	南海信息技术学校

	音乐综合
	否
	无
	2019年5月25日
9：00-12：00
14：30-17：30
	无
	无
	无

	土木工程
	否
	无
	无
	无
	2019年6月9日
14：30-16：00
	无

	生物技术基础
	是
	各区直职校报名点
	2019年5月25-26日
	南海卫生职业技术学校
	2019年6月9日
9：00-10：30
	南海信息技术学校

	护理
	是
	各区直职校报名点
	2019年5月25-26日
	南海卫生职业技术学校
	2019年6月9日
9：00-10：30
	南海信息技术学校

	烹饪
	是
	九江职业技术学校
	待定
	省指定5所高职院校考点
	2019年6月9日
14：30-16：00
	南海信息技术学校

	体育
	否
	无
	无
	无
	无
	无

说明：本表为开考计划安排，最终实际开考科目、报名点、考试时间，按实际报名人数情况而定。

二、报名点联系方式
	报名点
	报名点地址
	联系人
	电话

	南海信息技术学校
	南海区狮山镇桂丹路南海信息技术学校（狮山校区）
	陈意娴
	86685603

	南海卫生职业技术学校
	西樵镇上金瓯南海卫校教学楼六楼计算机办公室
	刘大路
	81891257

	南海第一职业技术学校
	广东省佛山市南海区官窑校前路13号
	谢锐青
	85890122

	盐步职业技术学校
	南海区大沥镇盐步河东中心路2号实训楼6102室
	蓝细红
	85780724

	九江职业技术学校
	佛山市南海区九江镇教育路24号
	陈则永
	86505009

说明：
1，本区报名点设在区籍职业学校内，接受本校考生、社会考生报名。各报名点开放报考的科目根据实际情况进行调整。考生确认报名前，请先和报名点取得联系。
2，如达到一定报名人数的非区籍职业学校，可向区招生办申请报名点报名权限，以方便本校考生报考。

三、报名方式
（一）网上预报名时间：2019年3月26日至30日。
（二）现场确认、缴费时间：2019年3月31日至4月4日（周六、周日除外）。
（三）报名方式：本次考试统一采用网上报名方式。网上报名方式分考生网上预报名和现场信息确认及缴费两个阶段。考生需在http://www.ecogd.edu.cn/jzbm进行网上预报名， 考生网上预报名后，必须在规定的时间内到南海区指定的报名点办理报名信息确认及缴费手续。
（四）报名收费
收费标准按粤价函〔2003〕12号和粤价函〔2003〕63号文执行。考生每科考试收费标准详见下表。
	序号
	科目
	理论收费标准
（元/生）
	操作收费标准
（元/生）
	全考收费标准
（元/生）

	1
	电工
	45
	130
	175

	2
	电子
	45
	130
	175

	3
	机械
	45
	90
	135

	4
	化学
	45
	130
	175

	5
	会计
	45
	70
	115

	6
	旅游
	45
	80
	125

	7
	美术基础
	无
	70
	70

	8
	教育基础综合
	45
	80
	125

	9
	音乐综合
	无
	130
	130

	10
	土木工程
	45
	无
	45

	11
	生物技术基础
	45
	130
	175

	12
	体育
	无
	175
	175

	13
	护理
	45
	130
	175

	14
	烹饪
	45
	130
	175

（五）准考证打印
报名成功的考生可自5月20日起登录报名网站（http://www.ecogd.edu.cn/jzbm），直接打印准考证（准考证不需要盖章）。确有困难无法打印者，可到本区报名点申请免费打印领取准考证。
四、报名工作要求
    （一）各报名点做好现场确认工作。根据《关于做好2019年6月广东省中等职业技术教育专业技能课程考试报考工作的通知》（粤考院函〔2019〕34号）的要求，做好相关考试宣传，组织校内考生、社会考生参加现场信息确认工作。做好现场拍照、成绩保留核对、现场缴费、收取《专业技能课程考试操作技能考试实习证明（岗位工作证明）》的相关工作。报名点必须认真核对考生报名信息，并打印《考生报名信息确认单及诚信承诺书》给考生核对无误后签名。经考生签名确认的考生信息，将不再修改，考生须对本人信息的准确性负责。考试合格证书打印后，省考试院也不再出具考生信息更正证明，请报名点向考生说明。
（二）考点上报数据。各考点4月6日前向我办上报根据《关于做好2019年6月广东省中等职业技术教育专业技能课程考试报考工作的通知》（粤考院函〔2019〕34号）的附件5、附件6。
（三）考试收费。考试费由报名点代收，然后由区招生办下发缴款通知书，再由报名点到银行缴费。
五、考试大纲
本次考试使用2019年考试大纲，新增《烹饪》、《护理》两门课程，同时将对2018年各门课程的考试大纲进行修订。请各报名点做好2019年考试大纲的宣传、征订工作。本区有关征订事宜请联系南海区广泓教育书店有限公司（联系人 :陈若男 电话：86234834）。
六、南海区招生办联系方式
联系人：黄绍华，电话：0757-86332355转2。

附件：《关于做好2019年6月广东省中等职业技术教育专业技能课程考试报考工作的通知》（粤考院函〔2019〕34号）

佛山市南海区招生办
2018年3月26日
image1.jpeg
B L X D